
EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Zapatka, Joyce Cassidy 90001 KT Moonlight Lake 31299 
 1 53 Dunker, Finja 90008 Nubia 28295 
 1 177 Grodde, Sophia 90018 Mr Bigpack 25957 
 1 230 Klotz, Leonie 90025 Raissa 13248 
 1 248 Klein, Florian 90026 Pauli 8 90013 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 199 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 6 7,45 
 2 114 Golla, Tanja WSTF 174 FT Sugar and Spice 31168 5 7,2 
 3 205 Prause, Joachim NS/H 4057 Oak Whiz Enterprise 31347 4 7,1 
 4 83 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 3 7 
 5 225 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic 30427 2 6,85 
 6 115 Golla, Tanja WSTF 174 TG Simply Divine X 28946 1 6,8 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 235 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Moonlight Skippy 29154 6 7,5 
 2 238 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 5 7,4 
 3 57 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 4 7,3 
 4 150 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 3 7,15 
 5 142 Heitschötter, Lisa-Marie WSTF 22367 HL Petzis Sweetheart 29610 2 7 
 6 136 Schulz, Albert WSTF 998 SR Reminics Comand X 29275 1 6,95 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 205 Prause, Joachim NS/H 4057 Oak Whiz Enterprise 31347 5 6,95 
 2 141 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 4 6,85 
 3 83 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 3 6,7 
 4 225 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic 30427 2 6,6 
 5 102 Marquardt, Jens WSTF 27164 Hesa Shining Sailor 31028 1 5,15 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Schulz, Albert WSTF 998 SR Reminics Comand X 29275 5 7,15 
 2 235 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Moonlight Skippy 29154 4 6,65 
 3 57 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 3 5,35 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 5 7,8 
 2 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Smooth N Million 31060 4 7,4 
 3 225 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic 30427 3 7,2 
 4 199 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 2 7,1 
 5 114 Golla, Tanja WSTF 174 FT Sugar and Spice 31168 1 6,9 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 235 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Moonlight Skippy 29154 6 7 
 2 136 Schulz, Albert WSTF 998 SR Reminics Comand X 29275 5 6,9 
 3 100 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Lovely Little Paddington 29575 4 6,85 
 4 74 Belau, Dirk WSTF 15539 BW Wild  N Spooky X 26973 3 6,8 
 5 27 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 2 6,75 
 6 161 Frick, Gaby WSTF 22353 Orange Amber 29822 1 6,7 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Another Nite 29547 5 63 
 2 112 Golla, Tanja WSTF 174 Rocco Coolino 28874 4 61 
 3 162 Klute, Eileen WSTF 22352 Orange Amber 29822 3 60,5 
 4 101 Garz, Franziska WSTF 24495 Hesa Shining Sailor 31028 2 60 
 5 81 Fichtel, Holger WSTF 10923 Smart Peppy Chex W X 28045 1 56 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 
 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 71 
 2 163 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 4 68,5 
 3 17 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 3 67,5 
 4 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 2 65 
 5 183 Royer, John Sidney WSTF 15045 Ruf Lil Demon 29921 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  RFI GmbH Rohde + Fichtel  Richter 
 Industrieautomation 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 5 64 
 2 214 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 63,5 
 3 72 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 3 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 
 2 173 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 
 3 123 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 3 
 4 226 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 213 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 5 
 2 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 6 69,5 
 2 10 Nehring, Kai WSTF 3911 Magic Resolve 29916 5 69 
 3 232 Wolff, Sascha WSTF 10843 Tiark Smokin Sheza 29818 4 68 
 4 136 Schulz, Albert WSTF 998 SR Reminics Comand X 29275 3 67,5 
 5 205 Prause, Joachim NS/H 4057 Oak Whiz Enterprise 31347 2 67 
 6 225 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic 30427 1 67 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Smooth N Million 31060 4 
 2 112 Golla, Tanja WSTF 174 Rocco Coolino 28874 3 
 3 238 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 2 
 4 162 Klute, Eileen WSTF 22352 Orange Amber 29822 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Way Out West Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 21836 5 69 
 2 7 Nehring, Kai WSTF 3911 Colonel Recutnic 24888 4 68,5 
 3 178 Drüker, Nicole WSTF 15653 WS Reckless Dun It 30255 3 67,5 
 4 96 Nehring, Kai WSTF 3911 Peppy Bar Diamond 31213 2 66 
 4 183 Royer, John Sidney WSTF 15045 Ruf Lil Demon 29921 2 66 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 69 
 2 138 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 4 68 
 3 17 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 3 67,5 
 4 51 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 2 67 
 5 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 75 
 2 17 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 5 73 
 3 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 4 72,5 
 4 51 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 3 72 
 4 163 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3 72 
 6 120 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 1 70,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 2 159 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 4 
 3 17 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 3 
 4 247 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 2 
 5 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 4 
 2 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 
 3 42 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Raissa 13248 2 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 2 17 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 4 
 3 163 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3 
 4 238 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 2 
 5 51 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 1 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 5 
 2 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 
 3 213 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 3 
 4 88 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 SM Sheiks Plaudit 10439 2 
 5 123 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Thesing, Sina NS/H 24385 Clooney Go Dee Bar X 26835 4 69 
 2 74 Belau, Dirk WSTF 15539 BW Wild  N Spooky X 26973 3 68 
 3 236 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Cee Me Be Supreme 30611 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Heitschötter, Lisa-Marie WSTF 22367 HL Petzis Sweetheart 29610 5 
 2 129 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 4 
 3 146 Thesing, Sina NS/H 24385 Clooney Go Dee Bar X 26835 3 
 4 75 Wittmann-Belau,  WSTF 16835 BW Wild  N Spooky X 26973 2 
 5 236 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Cee Me Be Supreme 30611 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Holtappel, Antje WSTF 665 Dun It With An Alien 25564 5 67,5 
 2 77 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 4 67 
 2 237 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Dance Of Four Aces 26910 4 67 
 4 160 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 2 65 
 5 203 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 1 61 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Mr Bigpack 25957 5 67 
 2 237 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Dance Of Four Aces 26910 4 57 
 3 140 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 7 70 
 2 105 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 6 69 
 3 160 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 5 66,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen 
 4 37 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 4 65,5 
 4 107 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Mr Bigpack 25957 4 65,5 
 6 170 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 2 62 
 7 135 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 237 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Dance Of Four Aces 26910 8 
 2 151 Bauer, Marius WSTF 27151 JB Bossischarmingboy 21899 7 
 3 203 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 6 
 4 197 Grabowski, Axel WSTF 26548 Doctor Rockit 26798 5 
 5 4 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 
 6 204 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 SR Lenas Double Doc 24283 3 
 7 135 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 2 
 8 68 Kienker, Anita NS/H 20742 Mr. Jessie Hempen 18516 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Mr Bigpack 25957 5 66 
 2 203 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 4 64 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Heitschötter, Lisa-Marie WSTF 22367 HL Petzis Sweetheart 29610 5 
 2 204 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 SR Lenas Double Doc 24283 4 
 3 139 Putinas, Vanessa WSTF 25659 Docs Bar Joyce X 29247 3 
 4 11 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 2 
 5 105 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 7 
 2 140 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 6 
 3 92 Köhler, Claudia WSTF 6730 Mayor Cheeko Mccue 23233 5 
 4 4 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 
 5 39 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 3 
 6 105 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 2 
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 7 65 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 4 53 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 
 2 41 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 
 3 87 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 2 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Kanzlei Dr. Strutz, Recklinghausen Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 4 103 
 2 118 Clemens, Petra WSTF 21603 Mister Little T Joker 19493 3 100 
 3 192 Kampmann, Bianca 90019 Mary Poppins 90010 2 89 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Kleimann, Monika WSTF 21810 Gefrane Apatschi 22258 7 68 
 2 76 Rössig, Isabel WSTF 17717 Okies Big Deal 31044 6 67 
 3 8 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 5 66,5 
 3 190 Wellinger, Sabrina BAWÜ 25498 The Whizin Spider 31305 5 66,5 
 5 167 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 3 64 
 6 50 Bruns, Bianca RHLD 19165 Willow 28258 2 63 
 7 84 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Ziegler, Sabrina WSTF 20885 Just Say Radical 30087 6 85 
 2 207 Heßling, Yvonne WSTF 24927 Coast Cap 24791 5 84 
 3 245 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 RR Magnolia Bar 28406 4 81,5 
 4 52 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 3 81 
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 5 60 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 2 80,5 
 6 24 Hoffmann, Mandy WSTF 26665 SR Skewbald Peppy 27106 1 80 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 8 68,5 
 2 168 Tegler, Siegfried HB/NS 15225 Robins Freckles Jet X 24537 7 68 
 3 27 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 6 67 
 4 18 Dürholt, Daniela WSTF 20181 Going To Be Boss 18531 5 66 
 4 52 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 5 66 
 6 40 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 3 65 
 7 84 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 2 63,5 
 8 245 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 RR Magnolia Bar 28406 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Dilia Klos Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Dürholt, Daniela WSTF 20181 Going To Be Boss 18531 8 
 2 52 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 7 
 3 127 Stein, Jennifer WSTF 23345 Genuine Scarface 28571 6 
 4 76 Rössig, Isabel WSTF 17717 Okies Big Deal 31044 5 
 5 132 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 4 
 6 211 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 3 
 7 57 Wagner, Kirsten RHLD 27322 A Cash in Time 29170 2 
 8 38 De Goede, Karin WSTF 23652 Mijo de la Luna 28443 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 8 
 2 27 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 7 
 3 99 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 6 
 4 8 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 5 
 5 13 Döring, Sylvia WSTF 24750 Rainbow O Rima 27342 4 
 6 229 Staudinger, Michael WSTF 27431 Rocky Zippo Jack 27219 3 
 7 18 Dürholt, Daniela WSTF 20181 Going To Be Boss 18531 2 
 8 132 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Koch, Celina WSTF 26055 Comos Arabian Dream 23660 4 62 
 2 6 Hönisch, Monika WSTF 27392 Mistery`s Valentino 29485 3 61,5 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 5 66 
 2 69 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 4 65,5 
 3 216 Bolte, Annika WSTF 28725 LR Sunflower Paddy 28311 3 65 
 4 108 Gramsch, Lena WSTF 28644 Nubia 28295 2 62,5 
 5 206 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 5 53,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  ND-Westerntraining, Nicole Drüker Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 5 
 2 131 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 4 
 3 216 Bolte, Annika WSTF 28725 LR Sunflower Paddy 28311 3 
 4 108 Gramsch, Lena WSTF 28644 Nubia 28295 2 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 5 
 2 222 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 4 
 3 108 Gramsch, Lena WSTF 28644 Nubia 28295 3 
 4 131 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 2 
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Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Franke, Maike WSTF 26486 HL Petzis Sweetheart 29610 4 80 
 2 97 Schilling, Steffi WSTF 23006 Like an Impact 31198 3 78 
 3 122 Kalbarczyk, Natalie WSTF 28952 Skips Inverse 29875 2 77 
 4 2 Huelmann, Sonja WSTF 29332 Warlok 30909 1 69 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 5 69,5 
 2 63 Brock, Meike WSTF 29331 Farina 31035 4 67,5 
 3 111 Liesenhoff, Alina 90013 TJ Jacky Berry King 30233 3 67 
 4 174 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Westphal, Michelle WSTF 28252 SR Peppy Dun Badger 23467 5 
 2 63 Brock, Meike WSTF 29331 Farina 31035 4 
 3 111 Liesenhoff, Alina 90013 TJ Jacky Berry King 30233 3 
 4 174 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 2 
 5 117 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Liesenhoff, Alina 90013 TJ Jacky Berry King 30233 5 
 2 117 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 4 
 3 63 Brock, Meike WSTF 29331 Farina 31035 3 
 4 174 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 2 
 5 22 Hoof, Linda 90004 Peachys Magic Lady 25192 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Scholle, Peter WSTF 29642 Boogies Billy Jac 30884 5 63 
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 2 250 Lietschulte, Manuela WSTF 22300 SR Lenas Sunberry 27829 4 62,5 
 3 3 Schierke, Anja NS/H 28561 Cleo 29482 3 62 
 4 61 Nitsch, Sabine WSTF 28255 SR Moonlight Skippy 29154 2 61,5 
 5 164 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 25365 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 5 70 
 2 2 Huelmann, Sonja WSTF 29332 Warlok 30909 4 68 
 3 26 Strunk, Marina WSTF 24708 Cody 25193 3 62,5 
 3 164 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 25365 3 62,5 
 5 125 Elsbroek, Franziska HB/NS 29861 Robins Freckles Jet X 24537 1 62 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 212 Pohl, Viktoria WSTF 29910 Chic N Chips 31050 6 
 2 3 Schierke, Anja NS/H 28561 Cleo 29482 5 
 3 122 Kalbarczyk, Natalie WSTF 28952 Skips Inverse 29875 4 
 4 33 Bölter, Sonja WSTF 28693 Felix 29695 3 
 5 30 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 2 
 6 158 Podpecan, Jennifer WSTF 29628 Black Diamond Max 22952 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Strunk, Marina WSTF 24708 Cody 25193 6 
 2 30 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 5 
 3 97 Schilling, Steffi WSTF 23006 Like an Impact 31198 4 
 4 2 Huelmann, Sonja WSTF 29332 Warlok 30909 3 
 5 33 Bölter, Sonja WSTF 28693 Felix 29695 2 
 6 122 Kalbarczyk, Natalie WSTF 28952 Skips Inverse 29875 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Brock, Meike WSTF 29331 SS Sheza Seleena 26088 5 64 
 2 117 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 4 63,5 
 2 143 Henseleit, Lisa Marit WSTF 28857 Tivis Gin Bar 19472 4 63,5 
 4 174 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 2 58 
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 5 228 Westphal, Michelle WSTF 28252 Monty 356 29155 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Kinzel, Luisa 90006 Arche Noah Spirit 90004 4 76 
 2 133 Korte, Stefan 90016 SR Reminics Comand X 29275 3 75 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 223 Schwiese, Gudula 90024 Duncan Dee Bar 90012 5 62,5 
 2 32 Dunker, Tanja 90005 Nubia 28295 4 57,5 
 3 71 Dörr, Janine 90012 Cee Me Be Supreme 30611 3 57 
 4 116 Semler, Christian 90014 Malbec Genuine Doc 27558 2 52,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Korte, Stefan 90016 SR Reminics Comand X 29275 5 
 2 34 Kinzel, Luisa 90006 Arche Noah Spirit 90004 4 
 3 128 Sonnabend, Henrike 90015 Bessa 90009 3 
 4 116 Semler, Christian 90014 Malbec Genuine Doc 27558 2 
 5 223 Schwiese, Gudula 90024 Duncan Dee Bar 90012 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Korte, Stefan 90016 SR Reminics Comand X 29275 5 
 2 128 Sonnabend, Henrike 90015 Bessa 90009 4 
 3 223 Schwiese, Gudula 90024 Duncan Dee Bar 90012 3 
 4 116 Semler, Christian 90014 Malbec Genuine Doc 27558 2 
 5 71 Dörr, Janine 90012 Cee Me Be Supreme 30611 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 5 
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 2 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 3 159 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 3 
 4 11 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 2 
 5 139 Putinas, Vanessa WSTF 25659 Docs Bar Joyce X 29247 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Way Out West Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 5 159 
 2 180 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 146 
 3 82 Müller-Fromme,  WSTF 22504 Jetoes Delta Doc 16670 3 130 
 4 42 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Raissa 13248 2 105 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 
 2 48 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 4 
 3 75 Wittmann-Belau,  WSTF 16835 BW Wild  N Spooky X 26973 3 
 4 146 Thesing, Sina NS/H 24385 Clooney Go Dee Bar X 26835 2 
 5 129 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Klein, Daniel WSTF 4054 Heavens Little Jewel 31304 6 70,5 
 2 16 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 5 69,5 
 2 231 Wolff, Sascha WSTF 10843 Power Fritz 25208 5 69,5 
 4 121 Drüker, Nicole WSTF 15653 Jachrome Girl 25394 3 67,5 
 4 175 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 21836 3 67,5 
 5 183 Royer, John Sidney WSTF 15045 Ruf Lil Demon 29921 2 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 70,5 
 2 51 Grodde, Jutta WSTF 25979 Mr Bigpack 25957 5 68,5 
 3 138 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 4 68 
 4 92 Köhler, Claudia WSTF 6730 Mayor Cheeko Mccue 23233 3 66 
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 5 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 2 64 
 6 17 Balschun, Christina WSTF 15828 Tivis Gin Bar 19472 1 63,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 8 75 
 2 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 7 74 
 3 67 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 6 73 
 4 137 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 5 71,5 
 4 154 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 71,5 
 6 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 71 
 6 79 Schulte, Sarah WSTF 18816 HC Well Done Tejano 19228 3 71 
 6 124 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 71 
 6 155 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 71 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 7 
 2 36 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 6 
 3 4 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 5 
 4 154 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 5 204 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 SR Lenas Double Doc 24283 3 
 6 39 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 2 
 7 144 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 72,5 
 2 92 Köhler, Claudia WSTF 6730 Mayor Cheeko Mccue 23233 4 65,5 
 3 137 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3 65 
 4 201 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 2 62,5 
 5 4 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 58 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 27 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 9 
 2 36 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 8 
 3 65 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 7 
 4 159 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 6 
 5 9 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 
 6 16 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 4 
 7 48 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 3 
 8 78 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 2 
 9 79 Schulte, Sarah WSTF 18816 HC Well Done Tejano 19228 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 153 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 5 66 
 2 214 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 4 61,5 
 2 41 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 
 2 173 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 
 3 28 Wietmann, Maike WSTF 26638 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 4 123 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 2 
 5 153 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 74 
 2 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 72 
 3 200 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 70 
 4 156 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 68,5 
 5 187 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 213 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 6 
 2 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 5 
 3 226 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 4 
 4 157 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 5 173 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 2 
 6 252 Örencik, Celine WSTF 26748 Certain Ladies Man 26340 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 226 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 6 
 2 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 5 
 3 173 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 
 4 213 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 3 
 5 187 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 2 
 6 157 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 64 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 4 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 6 69,5 
 2 243 Royer, Diana WSTF 9243 Baileys Conquistador 31401 5 69 
 3 10 Nehring, Kai WSTF 3911 Magic Resolve 29916 4 68,5 
 3 225 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic 30427 4 68,5 
 5 233 Kochs, Nina RHLD 20727 Spam With A Gun BB 30135 2 67,5 
 6 232 Wolff, Sascha WSTF 10843 Tiark Smokin Sheza 29818 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 73 
 2 48 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 4 67,5 
 3 129 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 66,5 
 4 146 Thesing, Sina NS/H 24385 Clooney Go Dee Bar X 26835 2 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Trail A Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren 1.  Christina Balschun Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Horn, Regina WSTF 27447 Little Moonshine Fighter X 29939 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Pleasure A Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Horn, Regina WSTF 27447 Little Moonshine Fighter X 29939 
 2 221 Niehoff, Stefanie 90023 Windfee 90011 
 3 209 Schröter, Lorraine 90020 Hollywood Bommerang 31358 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Horsemanship A Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 209 Schröter, Lorraine 90020 Hollywood Bommerang 31358 
 2 221 Niehoff, Stefanie 90023 Windfee 90011 
 3 31 Horn, Regina WSTF 27447 Little Moonshine Fighter X 29939 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Nehring, Kai WSTF 3911 Colonel Recutnic 24888 69,5 
 2 10 Nehring, Kai WSTF 3911 Magic Resolve 29916 68,5 
 3 16 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 68 
 4 194 Kleimann, Monika WSTF 21810 Gefrane Apatschi 22258 64 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Super Cup Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hönisch, Monika WSTF 27392 Mistery`s Valentino 29485 64 
 2 167 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 58,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Buncha Bling Bling 25125 68,5 
 2 208 Bauer, Marius WSTF 27151 Hollywood Bommerang 31358 66 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail B Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Wilhelms, Anna WSTF 29313 Dina 90006 65,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship B Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 220 Kordsmeyer, Lisann 90022 Windfee 90011 
 2 62 Wilhelms, Anna WSTF 29313 Dina 90006 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure B Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Kordsmeyer, Lisann 90022 Windfee 90011 
 2 21 Piske, Johanna 90003 Dun It Everywhere 90003 
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